
SPECIFICATION SHEET

Product: PLAIN Gluten-free Bagel Revision Date: 09/6/2022
1. General Description

A light yellow bagel with dense, chewy and cream color crumb.
2. Ingredients

Plain Bagel: Water, White Rice Flour, Tapioca Flour, Sorghum Flour, Sweet White
Rice Flour, Brown Sugar, Olive Oil, Xanthan Gum, Psyllium Husk, Yeast, Salt,
Molasses.

Preparation Instructions
Microwave from frozen for 60-90 seconds until completely soft and reheated.
Toast before serving. Once toasted consume while warm for best results

3. Allergen Information

Allergen Present in Product Cross Contamination

Gluten No No

Wheat No No

Egg No No

Soy No No

Peanut No No

Tree nuts No No

Dairy No No

Fish No No

Crustacean No No

Sulfites No No

Mustard No No

Celery No No



Sesame No No

4. Physical
a) Dimensions

Diameter: 3.5” Height: 1.5”
b) Appearance

Golden crust with cream color interior.
c) Flavor/Odor

Toasted bread aroma, slightly sweet, bagel flavor, no moldy flavors.
d) Foreign Matter

No tolerance glass, metal, wood, rubber, plastic, insects
5. Packaging and Labeling-

6. Lot Code Explanation
Lot code is the 6 digit expiration date. For example: 072518 Product expires on
08/25/18 and was manufactured on 11/25/18.

7. Country of Origin
Made in USA.

8. Storage
Keep frozen.

9. Shelf life
9 months frozen
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